Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Строитель

2019 год № 3<f6

Об участии во Всероссийском конкурсе
лучших проектов создания комфортной
городской среды

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 07.03.2018 года № 237 «Об утверждении Правил
предоставления средств государственной поддержки из федерального
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения
муниципальных образований -  победителей Всероссийского конкурса
лучших проектов создания комфортной городской среды», Федеральным
законом от 06 октября 2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» администрация
Яковлевского городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов
создания современной городской среды.

2. Определить территории общего пользования (площади, скверы, парки,
улицы, пешеходные зоны, иные территории) города Строитель для участия
во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания городской среды,
организовав сбор предложений от населения в период с 30.10.2019 года по
18.11.2019 года с использованием официального сайта администрации
Яковлевского городского округа.

3. Отделу информационно-аналитического обеспечения и связи со СМИ
(Скачков А.Н.) администрации Яковлевского городского округа разместить
настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Яковлевского городкого округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по строительству, транспорту, ЖКХ и
системам жизнеобеспечения Д.В. Твердохлебова.

Первый заместитель главы
администрации Яковлевского

городского округа «-= М.С. Гусев